
Να σταλεί και με e-mail 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ - ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,     2  Απριλίου 2018
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Αριθ. Πρωτ.: 9927
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΤΟΠ. ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ: 
ΤΜΗΜΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Όπως ο πίνακας αποδεκτών

Ταχ.Δ/νση : Σταδίου 27
Τ.Κ. : 10183 Αθήνα
Πληροφορίες : Ιωάννα Τζήμα, Ελένη Παυλή
Τηλέφωνο : 213-1364399, -4382
FAX : 213-1364383

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη  πλήρωσης  θέσεων  ευθύνης  επιπέδου  Γενικής  Διεύθυνσης  της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, κατ’  εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 

του Υ.Κ. (ν.3528/2007), όπως ισχύει 

Σας  γνωρίζουμε  ότι  εκδόθηκε  η  αριθμ.  8891/29-3-2018  προκήρυξη  πλήρωσης 

θέσεων  ευθύνης  επιπέδου  Γενικής  Διεύθυνσης  της  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων,  κατ’ 

εφαρμογή των  διατάξεων των άρθρων 84-86 του  Υ.Κ.  (ν.3528/2007),  όπως ισχύει,  η 

οποία  έχει  αναρτηθεί  στο  Πρόγραμμα  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  (ΑΔΑ: 

Ψ15Ο465ΧΘ7-ΕΨΤ) καθώς και της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ : 7ΜΔΣ7ΛΕ-ΗΥΥ). 

Επιπλέον,  η  προκήρυξη  έχει  αναρτηθεί  στην  ιστοσελίδα  του  Υπουργείου 

Εσωτερικών (www.ypes.gr), στην ενότητα : Εγκύκλιοι – Αποφάσεις. 

Κατόπιν  των  ανωτέρω  και  σύμφωνα  με  τα  αναφερόμενα  στην  παράγραφο  

«Χ. ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ- ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ» παρακαλείσθε :

1.  Να  αναρτηθεί  αμελλητί  η  προκήρυξη  στον  δικτυακό  τόπο  του  ΑΣΕΠ  και  της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

2.  Να τοιχοκολληθεί  αμελλητί  η προκήρυξη στον πίνακα ανακοινώσεών σας,  με 

αποδεικτικό  τοιχοκόλλησης,  ανεξάρτητα  από  το  εάν  ο  φορέας  σας  προκηρύσσει  τις 

θέσεις ευθύνης.  Στην περίπτωση που ο φορέας σας έχει περιφερειακές υπηρεσίες,  η 

Ελληνική   
 
 
 
 

http://www.ypes.gr/
ΑΔΑ: 6ΣΔ2465ΧΘ7-Ψ9Ο



προκήρυξη  να  τοιχοκολληθεί  και  σε  κάθε  περιφερειακό  κατάστημα,  με  σχετικό 

αποδεικτικό.

3.  Να  κοινοποιηθεί  η  προκήρυξη,  με  κάθε  πρόσφορο  τρόπο,  σε  όλους  τους 

υπαλλήλους που ανήκουν οργανικά ή υπηρετούν στον φορέα σας,  καθώς και  στους 

φορείς  που εποπτεύονται  από την  υπηρεσία  σας,  προκειμένου να λάβουν γνώση οι 

υπάλληλοι.

Επισημαίνεται  ότι η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων υποψηφιότητας  αρχίζει 

την Τετάρτη 4 Απριλίου 2018 και λήγει την Τετάρτη 18 Απριλίου 2018.

Για οποιαδήποτε πληροφορία ή διευκρίνιση επί της παρούσας προκήρυξης και 

της σχετικής διαδικασίας, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στον Διευθυντή 

Διοίκησης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, κ. Νικόλαο Γραμμένο, τηλ. 26613 62287.

Η παρούσα εγκύκλιος έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Εσωτερικών 

(www.ypes.gr), στην ενότητα : Εγκύκλιοι – Αποφάσεις.

Ο Γενικός Γραμματέας

Κώστας Πουλάκης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :
1. Όλα τα Υπουργεία
Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού
2. Ανεξάρτητες Αρχές
Δ/νσεις Διοικητικού
3. Γενικές και Ειδικές Γραμματείες
Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού
4. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 
Διευθύνσεις Διοίκησης
5. Περιφέρειες
Διευθύνσεις Διοικητικού / Προσωπικού
6. Γραφείο Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) 
gd_prosl@asep.gr
2.  Ειδικό Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.)
Βασ. Σοφίας 15, 10674, ΑΘΗΝΑ
3. Ένωση Περιφερειών (ΕΝ.ΠΕ.)
4. Α.Δ.Ε.Δ.Υ., Ψύλλα 2 και Φιλελλήνων, 105 57 Αθήνα.
5. Ο.Σ.Υ.Α.Π.Ε. (osyape@otenet.gr)

mailto:gd_prosl@asep.gr
http://www.ypes.gr/
ΑΔΑ: 6ΣΔ2465ΧΘ7-Ψ9Ο



ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :
- Γραφείο Υπουργού
- Γραφείου Γενικού Γραμματέα
- Γραφείο Γεν. Διευθύντριας Αποκέντρωσης & Τοπ. Αυτοδιοίκησης
- Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης    

(Με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα εγκύκλιος στην ιστοσελίδα του Υπουργείου 
Εσωτερικών στην ενότητα : Εγκύκλιοι-Αποφάσεις 

- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
- Δ/νσή μας

ΑΔΑ: 6ΣΔ2465ΧΘ7-Ψ9Ο


		2018-04-03T10:15:16+0300
	Athens




